

## Cenová nabídka - Gymnázium J. Heyrovského, Praha 5

## CJ 701/2019 Rekonstrukce podhledů chodby u tělocvičen včetně osvětlení

<b>A) Stavební práce</b>	Jednotka	Počet	Cena/jedn.	Celkem
demontáž stávajícího podhledu včetně roštů a nosné konstrukce	m2	111,00	185,00	20 535,00
opravy zdí po bouracích pracích D + M	m	77,00	160,00	12 320,00
minerální podhled 600 x 600 mm - materiál (skrytá pozink. kce, kazety,...)	m2	111,00	495,00	54 945,00
- instalace podhledu - práce	m2	111,00	865,00	96 015,00
obvodová ukončovací lišta u podhledu D + M	m	77,00	105,00	8 085,00
detaily - světlíky (materiál)	ks	3,00	2300,00	6 900,00
- světlíky (práce)	ks	3,00	1200,00	3 600,00
				<b>202 400,00</b>

**B) Elektropráce**

demontáž stávajících stropních svítidel	ks	13,00	220,00	2 860,00
demontáž stávajících rozvodů elektro	kmpl	1,00	4100,00	4 100,00
montáž nových rozvodů elektro - práce	kmpl	1,00	5200,00	5 200,00
rozvody elektro - materiál	kmpl	1,00	3500,00	3 500,00
montáž nových stropních svítidel	ks	13,00	350,00	4 550,00
dodávka nových stropních svítidel	ks	13,00	1250,00	16 250,00
práce v rozvaděči	kmpl	1,00	3800,00	3 800,00
přesun hmot na staveništi pro elektropráce	t	1,00	850,00	850,00
drobný a spotřební materiál pro elektropráce	kmpl	1,00	1600,00	1 600,00
stavební přípomocné práce	kmpl	1,00	2400,00	2 400,00
mimostaveništní doprava elektro	kmpl	1,00	2400,00	2 400,00
elektrorevize	ks	1,00	2300,00	2 300,00
				<b>49 810,00</b>

Pozn.: Vypínače a zásuvky zůstávají původní

### C) Instalaterské práce

demontáž stávajících rozvodů ÚT	m	9,00	165,00	1 485,00
demontáž stávajících rozvodů vody TUV, SV, cirkulace	m	45,00	165,00	7 425,00
montáž nových ÚT - práce	m	9,00	195,00	1 755,00
nové rozvody ÚT - materiál	m	9,00	175,00	1 575,00
uzavírací ventily pro rozvod ÚT - D + M	ks	2,00	409,00	818,00
tvarovky pro rozvod ÚT - D + M	kmpl	1,00	1250,00	1 250,00
nový rozvod vody TUV, SV, cirkulace - práce	m	45,00	125,00	5 625,00
nový rozvod vody TUV, SV, cirkulace - materiál	m	45,00	115,00	5 175,00
uzavírací ventily pro rozvod TUV, SV - D + M	m	3,00	409,00	1 227,00
tvarovky pro rozvod TUV, SV - D + M	kmpl	1,00	1250,00	1 250,00
izolace rozvodů vody - D + M	m	45,00	35,00	1 575,00
izolace rozvodů topení - D + M	m	9,00	45,00	405,00
drobný a spotřební materiál	kmpl	1,00	2300,00	2 300,00
přesun hmot na staveništi pro instalaterské práce	t	1,00	1200,00	1 200,00
stavební přípomoci	kmpl	1,00	3180,00	3 180,00
materiál pro stavební přípomocné práce	kmpl	1,00	850,00	850,00
				<b>37 095,00</b>

### D) Ostatní

likvidace vybouraného a přebytečného materiálu odvozem na řízenou skládku	t	3,30	540,00	1 782,00
poplatek na skládce - komunál	t	3,30	2150,00	7 095,00
přesun hmot na stavbě	t	6,60	850,00	5 610,00
mimostaveništní doprava	%	4,90	3037,92	14 885,81
drobný a spotřební materiál	%	1,50	3037,92	4 556,88
zakrývací práce	kmpl	1,00	1900,00	1 900,00
materiál pro zakrývací práce (folie, pásky apod.)	kmpl	1,00	980,00	980,00
úklid staveniště	ks	8,00	220,00	1 760,00
pomocné stavební lešení	kmpl	1,00	2500,00	2 500,00
				<b>41 069,69</b>

<b>Oprava podhledů na chodbě u tělocvičen (bez DPH):</b>		<b>330 374,69 Kč</b>
--	--	----------------------

<b>Oprava podhledů na chodbě u tělocvičen (s DPH):</b>	<i>sazba DPH</i>	<b>0,21</b>	<b>399 753,37 Kč</b>
--	------------------	-------------	----------------------